（様式第１号）                            令和  年  月  日
鉄の道文化圏推進協議会
会 長 近 藤 宏 樹  様

住  所
団体等名 ○○観光協会
代表者名 会 長        印

たたら観光素材調査誘致支援助成金 交付申請書    上記助成金の交付につき、たたら観光素材調査誘致支援助成金交付要綱第４条の
規定により下記のとおり申請します。

記
１．事業に要する費用の総額

円
２．交付を受けようとする助成金額

円
３．事業の完了予定時期

令和  年  月  日
４．添付資料
①旅行会社誘致対象リスト
②別紙様式による事業経費積算書

（様式第２号）                           鉄文協第      号                          令和  年  月  日               様                      鉄の道文化圏推進協議会
会 長 近 藤 宏 樹

たたら観光素材調査誘致支援助成金 交付決定通知書     令和  年  月  日付けで交付申請のあった上記助成金につき、たたら観光
素材調査誘致支援助成金交付要綱第５条の規定により下記のとおり交付を決定しま

す。
記

１．助成金の交付対象となる事業、その内容及び各項目の助成対象事業費の内訳に

ついては、令和  年  月  日付けたたら観光素材調査誘致支援助成金交付
申請書の記載のとおりとする。
２．助成事業に要する経費及び助成金の額は、次のとおりとする。ただし、助成事

業の内容が変更された場合における助成事業に要する経費及び助成金の額につい

ては、別に通知するところによるものとする。
助成事業に要する経費   金       円
助 成 金 の 額    金       円

（様式第３号）                           令和  年  月  日
鉄の道文化圏推進協議会
会 長 近 藤 宏 樹  様

住  所
団体等名 ○○観光協会
代表者名 会 長        印

たたら観光素材調査誘致支援助成金 変更交付申請書    令和  年  月  日付け鉄文協第   号をもって交付決定通知があった上
記助成事業につき、その内容を変更したいので、たたら観光素材調査誘致支援助成

金交付要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記

１．変更交付申請額    円（○○円の増減）
２． 変更理由及び内容
①別紙様式による事業経費変更積算書を添付すること
②旅行会社誘致対象リストを変更する場合は赤字で記載すること

（様式第４号）                           鉄文協第      号                          令和  年  月  日               様                      鉄の道文化圏推進協議会                       会 長 近 藤 宏 樹
たたら観光素材調査誘致支援助成金 変更承認書    令和  年  月  日付けで変更交付申請のあった上記助成金につき、たたら

観光素材調査誘致支援助成金交付要綱第６条第２項の規定により下記のとおり変更

を承認します。
記

１．助成事業の変更内容は、令和  年  月  日付けたたら観光素材調査誘致
支援助成金変更交付申請書の記載のとおりとする。

（様式第５号）                            令和  年  月  日
鉄の道文化圏推進協議会
会 長 近 藤 宏 樹  様

住  所
団体等名 ○○観光協会
代表者名 会 長          印

たたら観光素材調査誘致支援助成金実績報告書    令和  年  月  日付け鉄文協第   号で交付決定通知があった上記助成
事業を完了しましたので、たたら観光素材調査誘致支援助成金助成金交付要綱第７

条の規定により下記のとおり報告します。
記

１．事業完了年月日    令和  年  月  日
２．事業に要した費用の総額    円
３．助成金額         円
４．実施した事業の内容
別紙、支払い明細一覧のとおり
調査実施行程表（任意様式）
参加者アンケート

５．事業費の積算明細
【別紙様式による事業経費完了報告書を添付すること】

（様式第６号）                           鉄文協第     号                          令和  年 月  日               様                      鉄の道文化圏推進協議会                       会 長 近 藤 宏 樹
たたら観光素材調査誘致支援助成金額 確定通知書    令和  年  月  日付けで実績報告のあった上記助成金につき、たたら観光

素材調査誘致支援助成金交付要綱第８条の規定により下記のとおり助成金額を確定

します。
記

１．助成事業に要した経費   金          円
２．助 成 金 の 額    金          円

（様式第７号）                            令和  年  月  日
鉄の道文化圏推進協議会
会 長 近 藤 宏 樹  様

住  所
団体等名 ○○観光協会
代表者名 会長           印

たたら観光素材調査誘致支援助成金支払請求書    令和  年  月  日付け鉄文協第  号をもって交付決定通知があった上記
助成事業につき、たたら観光素材調査誘致支援助成金交付要綱第９条の規定により

下記のとおり助成金を請求します。
記    金           円也

助成金受領口座
① 銀行等名（銀行、信用金庫、信用組合、ＪＡ） 支店名

銀行           支店
② 預金種別   ③口座番号

④口座名義（フリガナ）
○○観光協会